
 

Sdružení Lex, sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Slévačská 497, Praha 9, 198 00  
telefon 602 531 986, URL: www.gunlex.cz   
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

číslo účtu:  51-2508760237,  kód banky: 0100,  variabilní symbol:  Vaše členské číslo 
 (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr) 

 
Pravidelný informační bulletin 

 

 
 

Pro členy Sdružení LEX 
 
 

Prosinec 2011 
 
 
 

Tento materiál byl schválen představenstvem Sdružení LEX dne 21.12.2011  jako  
pravidelný souhrn informací aktuálního dění okolo LEXu a zbraní obecně pro jeho členy. 

http://www.gunlex.cz/


 

Sdružení Lex, sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Slévačská 497, Praha 9, 198 00  
telefon 602 531 986, URL: www.gunlex.cz   
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

číslo účtu:  51-2508760237,  kód banky: 0100,  variabilní symbol:  Vaše členské číslo 
 (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr) 

Úvodem 
 
 

Přejeme vám  
příjemné prožití 
vánočních svátků  
a šťastný nový rok. 
 
 
 

Sdružení LEX 
 
 
 

 
 
 

Slovo Prezidenta Sdružení LEX 
 
 
Ing. Zdeněk Blažek, CSc., CSIM – prezident Sdružení LEX 
 
 
Vážené členstvo, 
 
jako rekapitulaci toho, co se odehrálo lze uvést změny v organizaci LEXu, změny 
v komunikaci (bulletin, ...) a hlavně ten fakt, že se naštěstí neodehrály žádné podstatné 
změny v té oblasti, která nás nejvíce zajímá, tedy oblast zbraní a střeliva.  
To je potřeba považovat za příznivý faktor, zejména proto, že díky jistým změnám, které 
v LEXu probíhaly, by to pro nás nebylo nejpříznivější období.  
Proto doufám, že nový rok nám přinese již zaběhnutí nových schemat a soustředění na 
práci, která je pro nás stěžejní, tedy na obranu práv legálních držitelů palných zbraní. 
To je náš základní cíl a vše ostatní je podružné a nepodstatné. 
Abychom udrželi situaci, která je, ev. ji zlepšili, pro to musíme vynaložit veškeré naše 
schopnosti a možnosti. 
Na konec bych chtěl poděkovat všem, kteří přispěli k dobrému dílu a popřát jim v závěru 
tohoto roku hodně štěstí, zdraví a osobní spokojenosti vůbec pro rok příští.  
Přeji pevnou ruku a jasný zrak. 
 
Ing, Zdeněk Blažek, CSc. 
 

http://www.gunlex.cz/


 

Sdružení Lex, sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Slévačská 497, Praha 9, 198 00  
telefon 602 531 986, URL: www.gunlex.cz   
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

číslo účtu:  51-2508760237,  kód banky: 0100,  variabilní symbol:  Vaše členské číslo 
 (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr) 

 
Stanislav Gibson – ředitel Sdružení LEX 
 
Vážení přátelé, 
 
blíží se konec roku. Asi bych měl bilancovat, udělat prognózu na rok příští, ale nějak se mi 
nechce. Místo toho vás o něco poprosím. Pojďme společně vrátit nadcházejícím vánočním 
svátkům jejich hlavní význam, daný slovy – svátky pohody a klidu a nevnímejme to jako 
klišé, jako shluk hlásek, za kterým se maskuje šílenství nákupů, nervozita, spěch a stres. 
V Písmu je psáno „Kdo chudé obdarovává, stokráte mu bude oplaceno“. A my všichni 
jsme chudí na ten klid, pohodu a radost. Když však kolem sebe budeme šířit dobrou 
náladu a pohodu, snad nám také bude oplaceno stejnou mincí. A ještě prosím 
nezapomínejte na děti. 
Jsem už opravdu stár, ale ta atmosféra vánoc, když jsem byl malé dítě, je ve mně na 
čestném místě. Kde skončily hračky a dárky, ale ten pocit pohody a klidu ve mně zůstane 
do konce života. Dejte to i svým dětem, svým blízkým. Dáte jim tím dárek na celý život. A 
kdyby nám to náhodou vydrželo i po Novém roce… 
 
Tak o to vás prosí a přeje vám skutečně pohodové svátky 
 
Stanislav Gibson 
 
 
Ing. Tomáš Trávníček – člen představenstva 
 
Schůze představenstva 8.12. 2011 
 
Ve čtvrtek 8.12. 2011 se konala první ustavující schůze představenstva LEXu s nově 
zvolenými členy. 
Pobrali jsme toho mnoho, zápis ze schůze je v příloze tohoto bulletinu. 
 
Nejdůležitějšími body byly: 
 

1. Stanovení jasné a srozumitelné strategie LEXu do budoucna 
2. Oblastní sdružení LEXu 
3. Registrace LOSu jako řádné střelecké disciplíny u SBTS 
4. Ochranná známka LEXu a LOSu 
5. Kompetence jednotlivých členů představenstva LEXu 
6. Organizační řád LEXu 

 
Strategie LEXu: 
Základní strategie LEXu je stručně popsána například na našich internetových stránkách 
(http://www.gunlex.cz/zakladni-informace/). Ta zůstává všeobecně platná a není na ní 
toho moc co měnit. 
Nicméně s rozvojem LEXu a vznikem oblastních sdružení jsme se rozhodli tuto strategii 
více rozvinout a podrobněji popsat. Jde zejména o vytvoření srozumitelného konceptu, 
který lze předložit i laické veřejnosti a případným zájemcům o spolupráci s námi. 
 
Registrace LOSu jako řádné střelecké disciplíny u SBTS: 
První jednání s SBTS proběhla úspěšně. Vzhledem ke svátkům budou další jednání 
probíhat po Novém roce. 
 
Ochranná známka LEXu a LOSu: 
Registrace ochranné známky pro LEX byla schválena, pro LOS zatím nikoliv. 

http://www.gunlex.cz/zakladni-informace/
http://www.gunlex.cz/


 

Sdružení Lex, sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Slévačská 497, Praha 9, 198 00  
telefon 602 531 986, URL: www.gunlex.cz   
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

číslo účtu:  51-2508760237,  kód banky: 0100,  variabilní symbol:  Vaše členské číslo 
 (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr) 

 
Kompetence členů představenstva: 
Kompetence si jednotliví členové vedení vybrali sami dle svých odborností a zkušeností a 
jsou uvedeny v protokolu z jednání. 
Organizační řád LEXu: 
Představenstvo splnilo úkol daný valnou hromadou a schválilo finální znění organizačního 
řádu. Tento řád bude předložen ke schválení členům na další valné hromadě (VH 2012). 
Průběh schvalování probíhal tak, že na schůzi představenstvo vrátilo k zapracování 
připomínek návrh řádu jeho autorovi (P. Hoffmannovi). Ten jej dopracoval a zaslal 
představenstvu. Představenstvo schválilo tento návrh v poměru 5 pro, 1 proti, 1 se 
zdržel. 
 
Oblastní Sdružení LEXu 
U tohoto bodu bych se rád zastavil. Jednak proto, že jej mám v kompetenci a jednak 
proto, že to je jeden ze dvou nejdůležitějších úkolů (ten druhý je projednávání novely ZZ 
příští rok), který nás v následujících letech čeká. 
 
Spolu s Frantou Mikynou, ideovým tvůrcem regionálních poboček máme následující 
představu (v bodech): 
 

1) Vlastní smysl existence  
Oblastní sdružení umožní působení LEXu v krajích a pomohou zlepšit komunikaci 
uvnitř a ven. Jejich úkolem bude prezentace názorů a oficiálních stanovisek LEXu 
střelecké i laické veřejnosti. Rovněž také zpětná vazba z regionů, sledování 
místního tisku a případná komunikace s regionálními poslanci a představiteli 
(nejen) při legislativních akcích LEXu.   

 
2) Práce oblastních sdružení obecně  

Práce bude spočívat v působení směrem ven, tj. od vedení LEXu k novým členům 
a zájemcům o členství, veřejnosti a spřáteleným prodejcům a provozovatelům 
střelnic. Bude se jednat např. o roznášení letáků, pořádání akcí LEXu, oslovování 
novinářů v regionálním tisku, navazování styků a jednání s místními politiky či 
poslanci zvolenými za danou oblast apod.  
Důležitým úkolem bude i zpětná vazba spočívající v informování vedení a 
ostatních členů (např. formou bulletinu či diskusního fóra) o výsledcích své práce, 
potřebách a možných úskalích.  
Jsme připraveni přizpůsobit působení konkrétního sdružení konkrétním cílům a 
potřebám v daném regionu (samozřejmě v rámci globální strategie LEXu). 

 
3) Organizace oblastních sdružení  

Základní představa je, že oblastní sdružení vytvoří alespoň 3 lidé, kolem kterých 
se bude postupně tvořit větší skupina z řad místních členů. Počítáme s tím, že tito 
tři zakládající členové by měli na starosti jeho stálý chod a ostatní členové by se 
zapojovali dle svých možností a potřeb v daném regionu. 

 
4) Počty oblastních sdružení  

Naše představa je existence oblastního sdružení v každém kraji, tj. min. 14. 
Ovšem jsme realisté a víme, že je to běh na dlouhou trať. Pro začátek, tj. do roku 
2015 bychom chtěli ustavit alespoň 3 ObS v Čechách a 2 ObS na Moravě. V první 
fázi nám nepůjde nasekat co největší množství oblastních sdružení, protože by 
většina z nich v prvním roce zanikla, ale naopak postupnou prací vytvoření 
stabilních oblastních sdružení, které pak budou sloužit za vzor ostatním 
zájemcům.  
Reálně se zatím rýsují oblastní sdružení v Táboře (JČ kraj), Ústeckém kraji a 

http://www.gunlex.cz/


 

Sdružení Lex, sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Slévačská 497, Praha 9, 198 00  
telefon 602 531 986, URL: www.gunlex.cz   
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

číslo účtu:  51-2508760237,  kód banky: 0100,  variabilní symbol:  Vaše členské číslo 
 (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr) 

v Brně (JM kraj). Dále se pokusíme podpořit vznik v Ostravě (MS kraj), Hradci 
Králové (KH kraj) a v Karlových Varech (KV kraj). 

 
5) Tvorba oblastních sdružení a první úkoly pro jejich členy  

V prvním čtvrtletí roku 2012 dáme dohromady případné zájemce a rozjedeme se 
do krajů za nimi. Projednáme konkrétní podmínky spolupráce a stanovíme 
společně první dosažitelné cíle, např. zjištění stavu v daném regionu (počty 
střelců, střelnic, obchodů, nálady, ekonomickou situaci a možné těžkosti), 
navázání kontaktů s alespoň jednou výchozí střelnicí a alespoň jedním výchozím 
obchodem se zbraněmi, distribuci letáků atd.  
Jakmile (tedy pokud) vyjde tato první fáze a uvidíme, že zájemce nadšení 
neopustilo, budeme se bavit o dalších krocích. 

 
Toto je náš první nástin, jak by to do budoucna mělo vypadat. Součástí cílů LEXu pro 
další období je i vytvoření ucelené strategie, ve které budou figurovat i oblastní sdružení. 
Strategie by měla být předložená Davidem Karáskem a Přemyslem Hoffmannem ke 
schválení představenstvem v průběhu ledna 2012. Pokud by se náš první nástin od 
výsledné schválené strategie lišil (což si ale nemyslíme), pak vytváření poboček tomu 
samozřejmě přizpůsobíme. 
 
Pokud máte zájem se vytvoření nějaké pobočky přímo zúčastnit, dejte nám vědět na 
tomas.travnicek@gunlex.cz nebo na vanulda@email.cz.   
 
 
Novelizace zbrojního zákona 
 
Množí se dotazy členů ohledně možné novelizace zbrojního zákona. Oficiální stanovisko 
odpovědných orgánů jsme přinesli v minulém bulletinu. 
Formálně žádný návrh podán není, to co se objevilo mezi lidmi, je pouze pracovní verze, 
která prý dozná změn. 
Dle neoficiálních informací, které se k nám donesly, je zřejmé, že autor či autoři návrhu 
nejsou rádi, že se to dostalo ven. 
 
Možnosti jak uvést novelu v život jsou v zásadě dvě. 
Za prvé, nejelegantnější možnost je ty největší zhůvěřilosti týkající se definice 
vojenského střeliva a průbojného účinku vyškrtnout nebo je pozměnit tak, aby nebyly tak 
kontroverzní. Poté novelu poslat standardním schvalovacím způsobem přes připomínková 
řízení, legislativní radu vlády, parlament a prezidenta. S tímto postupem má LEX řadu 
bohatých zkušeností a vy, naši členové si můžete být jistí, že vás o našich krocích 
budeme informovat. 
 
Existuje ovšem i druhá cesta, se kterou máme v LEXu také rovněž bohaté zkušenosti a 
ne zrovna v tom nejlepším smyslu slova. 
Tou cestou je nenápadné či naopak nápadné a záměrně nepřehledné připomínkové řízení. 
V takovém případě jsme jako zástupci majitelů zbraní informováni pozdě, z jiných zdrojů 
než by bylo společensky vhodné nebo dokonce vůbec. Stává se, že návrh novely je nám 
například poslán v pátek odpoledne s pondělním termínem dodání připomínek, nebo je 
nám zaslána starší verze, než je aktuální projednávaná. 
 
Nechci tady malovat čerta na zeď nebo nasazovat psí hlavu odpovědným místům. Také je 
pravda, že od dob exministra Grulicha, který jako první otevřeně vystoupil proti 
spořádaným majitelům zbraní, se situace na MVČR změnila k lepšímu a dnešní stav 
včetně informování je z jejich strany nadstandardní.  
 

mailto:tomas.travnicek@gunlex.cz
mailto:vanulda@email.cz
http://www.gunlex.cz/


 

Sdružení Lex, sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Slévačská 497, Praha 9, 198 00  
telefon 602 531 986, URL: www.gunlex.cz   
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

číslo účtu:  51-2508760237,  kód banky: 0100,  variabilní symbol:  Vaše členské číslo 
 (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr) 

Ovšem jak praví klasik: „Není překvapen ten, kdo počítá s nejhorší možností“. 
 
Nyní všem přeji, aby si užili nastávající svátky a splnilo se jim vše, po čem touží. Po 
novém roce bychom se „přepnuli“ ze stavu „sváteční klídek“ do stavu „ostražitá bdělost“. 
 
A co budeme chtít na vás? 
 
O poslední chystané novele zbrojního zákona, včetně důvodové zprávy jsme se dozvěděli 
od vás. Proto, pokud se opět dozvíte něco, co by se nás jako majitelů zbraní mohlo týkat, 
nenechávejte si to pro sebe. V okamžiku kdy (a pokud) chystaný návrh novely oficiálně 
obdržíme, se na vás určitě obrátíme a budeme od vás ve stanoveném termínu chtít vaše 
připomínky, nejlépe rovnou v paragrafovém znění. Představenstvo sice má k dispozici 
spřátelené právníky a odborníky na danou problematiku, ale jak se říká – „víc lidí víc 
vidí“. 
V případě, že by se novelizace nevyvíjela obvyklým způsobem či se vyvíjela vyloženě 
špatně, byli bychom rádi, kdybyste nám poskytli své kontakty na politiky či osoby, které 
na ně mají vliv. Ať již formou přímého kontaktu nebo pokud jste k danému člověku 
diskrétní, nám v LEXu bude bohatě stačit, že máte známého politika, na kterého se vaším 
prostřednictvím můžeme obrátit. 
 
A ještě bych si dovolil před svátky jedno zamyšlení. 
Není bez zajímavosti, že mocní skoro všude na světě pochopili (a naši jistě nebudou 
pozadu), že ideální způsob, jak lidem fakticky zakázat zbraně není plošný zákaz zbraní, 
ale různé doprovodné předpisy a normy, které fakticky znemožní jejich používání. 
 
V praxi to může vypadat tak, že vaše právo na zbraně bude formálně existovat, ale: 
 

1) Mohou nám omezit právo sportovně střílet, např. formou různých protihlukových 
opatření apod. Sami to znáte ze svého okolí – chodíte na střelnici, která tam 
funguje 100 let a nikdy nikomu nevadila. A najednou přijde developer, postaví 
okolo rodinné domy či nějaký aktivní místní papaláš změní územní plán a je 
problém. 

2) Mohou omezit právo výkonu myslivosti, např. formou novelizace pozemkového 
zákona a omezením honiteb (pokud vím, tak něco takového se tento rok skutečně 
projednávalo, ale snad to spadlo pod stůl). 

3) Mohou omezit právo na sebeobranu. Toto právo bude vždy kontroverzní, ale 
vzpomeňme na profláklý a odsouzeníhodný rozsudek Nejvyššího soudu v případu 
majitele sběrny kovů a nejen jeho… 

4) Mohou sběratelům omezit právo sbírat zbraně, např. jako v Německu, kdy 
sběratelské zbraně by měly být znehodnocené, z ostrých se nesmí střílet, 
pravidelné kontroly obydlí, apod. 

5) Mohou omezit nošení zbraně jako takové. Viz. Opět Německo – pokud se v SRN 
bráníte střelnou zbraní, na kterou nemáte licenci k nošení (a tu vám nikdo nedá), 
může to být (a většinou také bývá) hodnoceno jako trestný čin neoprávněného 
použití zbraně či dokonce jako vražda. 

6) Mohou omezit nošení či používání zbraní v souvislosti s výkonem povolání.  Tady 
malinko odbočím – Současný ministr Kubice, resp. někdo z jeho chytrých přišel na 
to, že všichni policisté by neměli mít zbraně. Ty by měli mít pouze ti strážci 
zákona, kterým hrozí akutní nebezpečí. Osobně jako bývalý střelecký instruktor si 
nedělám iluze o střeleckých schopnostech řadových policistů a souhlasím 
s názorem, že někteří by neměli mít ani pendrek z lékořice natož z gumy. JENŽE – 
na omezování práv běžných občanů těmi nahoře jsme si zvykli, ale co je to sakra 
za stát, že už se nevěří ani policistům, kteří jsou z titulu své funkce věrní každému 
režimu??? A řečičky o úsporách mě v tomto případě opravdu nedojmou. Dokonce i 

http://www.gunlex.cz/


 

Sdružení Lex, sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Slévačská 497, Praha 9, 198 00  
telefon 602 531 986, URL: www.gunlex.cz   
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

číslo účtu:  51-2508760237,  kód banky: 0100,  variabilní symbol:  Vaše členské číslo 
 (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr) 

za protektorátu, kdy Hitler Čechům nevěřil, měli policisté své služební zbraně, byť 
s omezeným přídělem nábojů. 

 
Co z toho vyplývá pro nás? Staré přísloví říká, že ďábel se skrývá v maličkostech. Proto 
naše ostražitost do budoucna se nesmí zaměřit pouze na zbrojní zákon a jeho 
doprovodné předpisy. 
 
 
David Karásek – člen představenstva a tiskového oddělení LEXu, redaktor 
časopisu Střelecká revue 
 
Střílející šílenec v Lutychu 
 
Události, ke kterým došlo v belgickém Lutychu, vám předpokládám neušly. Pět mrtvých a 
125 raněných se jen tak nepřehlédne. Možná ale nevíte jinou věc. Já sám jsem na to 
narazil jen náhodou, při prohrabávání se internetem a hledání zdrojů, a fakt mi z toho 
spadla čelist. Pachatel byl v minulosti odsouzen za znásilnění, výrobu a distribuci drog ve 
velkém a také za nedovolené ozbrojování. Z posledního obvinění však byl u odvolacího 
soudu osvobozen – prý měl na všechno povolení. Docela by mne zajímalo, jak vypadá 
belgický zbrojní zákon, když mezi zabavenými zbraněmi byl i kalašnikov, FN-FAL a 
podomácku vyrobené tlumiče.  
 
Po propuštění z vězení (za ostatní zločiny) to zpátky pochopitelně nedostal, ale podle 
jeho právníka prý žádné zvláštní zbraňové omezení neměl. Mne z toho skoro šlehlo. Jestli 
Belgie nepovažuje za nutné zakázat držení zbraní usvědčeným drogovým dealerům a 
násilníkům, tak to tam asi mají pěkný bordel – zvlášť když uvážím, že pachatel i u 
odvolacího soudu odmítl říct, kde ty zbraně vlastně vzal.   
 
Taky by mne zajímaly výsledky jeho klinickopsychologického vyšetření. Předpokládám, že 
při rozhodování o podmínce nějakým prošel – aspoň státní zástupkyně prohlásila, že 
tehdy „nejevil žádné známky duševní nestability“.  
I jeho „úspěchy“ v dalším ozbrojování jsou pozoruhodné. Norský vrah přijel do „divoké“ 
Prahy shánět načerno zbraně, a ani si neškrtl; tenhle týpek dokázal v „civilizované“ Belgii 
sehnat automatickou pušku, a dokonce i granáty. Není z toho celkem zřejmé, čí zákony 
fungují lépe?  
 
David Karásek 
 
Zdroj: http://www.bbc.co.uk/news/world-europe-16175795 

 
 
Miloslav Brunn – koordinátor oblastního sdružení Brno 
 
 
Informace o založení Oblastního sdružení Brno 
 
Dne 19.12.2011 bylo založeno první oblastní sdružení LEXu - Oblastní sdružení Brno – 
zápis z jednání naleznete na členské fóru zde:  
http://www.gunlex.cz/forum/viewtopic.php?f=43&t=285. 
 
Členem ObS Brno se může stát každý člen LEXu, který formou e-mailu či SZ na členském 
fóru sdělí koordinátorovi ObS Brno, že souhlasí se svým členstvím v ObS Brno. Současně 
tím získá plný uživatelský přístup do subfóra ObS Brno – zde:  

http://email.seznam.cz/redir?hashId=3261380683&to=http%3a%2f%2fwww%2ebbc%2eco%2euk%2fnews%2fworld%2deurope%2d16175795
http://www.gunlex.cz/forum/viewtopic.php?f=43&t=285
http://www.gunlex.cz/


 

Sdružení Lex, sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Slévačská 497, Praha 9, 198 00  
telefon 602 531 986, URL: www.gunlex.cz   
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

číslo účtu:  51-2508760237,  kód banky: 0100,  variabilní symbol:  Vaše členské číslo 
 (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr) 

http://www.gunlex.cz/forum/viewforum.php?f=43. 
 
Předpokládáme, že členy ObS Brno se stane většina členů LEXu z Brna a širokého okolí, 
kteří mají zájem aktivně se podílet na činnosti ObS Brno a že postupem času budou 
zakládána další oblastní sdružení v Jihomoravském kraji. Proto nebyl použit název ObS 
Jihomoravský kraj.  
 
Pozvánka na jednání ObS Brno dne 16.01.2012 
 
Současně si dovoluji pozvat všechny členy LEXu z Brna a širokého okolí na další 
jednání ObS Brno, které se bude konat dne 16.01.2012 v 17:00 hodin v učebně 
střelnice Trigger Service na adrese Brno, Kotlářská 51a. 
Trefíte snadno podle tohoto návodu: http://triggerbrno.cz/jak-nas-najdete. 
 
Program: 
• vystoupení pozvaných hostů (účast potvrdili Tomáš Trávníček a František Mikyna) 
• projednání a schválení rámcového programu činnosti pro rok 2012 
• projednání a schválení organizačního řádu oblastního sdružení 
• diskuze k personálnímu a materiálnímu zajištění plánovaných akcí 
Předpokládaný konec jednání: 19:00 hodin 
 
Upozornění: Ulice Pionýrská je pořád uzavřena a z ulice Lidické není dovoleno odbočit 
doleva na ulici Kotlářskou. S ohledem na nedostatečnou kapacitu parkoviště je optimální 
využít MHD.   
 
Miloslav Brunn 
koordinátor ObS Brno 
e-mail: miloslav.brunn@gunlex.cz 

 
Přílohy: 
 
 
Zápis ze schůze představenstva sdružení LEX, o.s. konané dne 
8.12.2011 
Je v příloze k tomuto bulletinu. Název souboru je  
zapis_schuze_predstavenstva_08122011.pdf. 
Ke stažení rovněž na http://www.gunlex.cz/2011/12/12/zapis-ze-schuze-
predstavenstva-sdruzeni-lex-o-s-konane-dne-8-12-2011/   
 
Zápis z jednání kontrolní komise ze dne 05.12.2011 
Je v příloze k tomuto bulletinu. Název souboru je LEX_KK_111205.pdf. 
Ke stažení rovněž na http://www.gunlex.cz/2011/12/16/zapis-z-jednani-kontrolni-
komise-ze-dne-05-12-2011/    
 
Organizační a jednací řád Sdružení LEX  
Je v příloze k tomuto bulletinu. Název souboru je LEX_Organizacni_jednaci_rad.pdf. 
Ke stažení rovněž na http://www.gunlex.cz/2011/12/20/organizacni-a-jednaci-rad-
sdruzeni-lex/  

http://www.gunlex.cz/forum/viewforum.php?f=43
http://triggerbrno.cz/jak-nas-najdete
mailto:miloslav.brunn@gunlex.cz
http://www.gunlex.cz/2011/12/12/zapis-ze-schuze-predstavenstva-sdruzeni-lex-o-s-konane-dne-8-12-2011/
http://www.gunlex.cz/2011/12/12/zapis-ze-schuze-predstavenstva-sdruzeni-lex-o-s-konane-dne-8-12-2011/
http://www.gunlex.cz/2011/12/16/zapis-z-jednani-kontrolni-komise-ze-dne-05-12-2011/
http://www.gunlex.cz/2011/12/16/zapis-z-jednani-kontrolni-komise-ze-dne-05-12-2011/
http://www.gunlex.cz/2011/12/20/organizacni-a-jednaci-rad-sdruzeni-lex/
http://www.gunlex.cz/2011/12/20/organizacni-a-jednaci-rad-sdruzeni-lex/
http://www.gunlex.cz/


 

Sdružení Lex, sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Slévačská 497, Praha 9, 198 00  
telefon 602 531 986, URL: www.gunlex.cz   
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

číslo účtu:  51-2508760237,  kód banky: 0100,  variabilní symbol:  Vaše členské číslo 
 (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr) 

Partneři: 

 

Společnost BEAREKA export - import s.r.o. funguje na našem trhu 
od roku 1997. Hlavní činností je nyní obchod se zbraněmi. Specializujeme se na vojenské 
zbraně vojenské z let 1900 - 1960 a střelivo do nich. 

Pro zájemce umíme vyhledat požadovaný typ zbraně na zakázku. 

Zbraně a střelivo též vykupujeme za hotové anebo přijímáme do komise. 

Pro členy sdružení LEX poskytujeme nyní slevy ve výši 5 - 20% 

Kontakt: Praha 4, Na lysinách 20, tel: 245 008 909, www.beareka.cz 
 
 

 
 
Anděl Reloading Centrum s.r.o.  
 
Vše pro přebíjení nábojů a mnohem více ! 
 
Braunerova 19 
180 00, Praha 8 
 
Otevírací doba: 
Po-Pá od 12:00 do 17:30 
E-mail: andelreloading@seznam.cz 
Web:   www.andelreloadingcentrum.cz   
Tel/Fax: +420 284 841 135 
Mobil: +420 608 889 128 
IČ: 28902262 
DIČ: CZ28902262 
 
 

Pro členy LEXu 5% sleva !!! 
 

 
 
 

http://email.tiscali.cz/redir?hashId=fc39496452569cdd67aa36c314f785d2&url=http%3A%2F%2Fwww.beareka.cz%2F
mailto:andelreloading@seznam.cz
http://www.andelreloadingcentrum.cz/
http://www.gunlex.cz/

	Informace o založení Oblastního sdružení Brno
	Pozvánka na jednání ObS Brno dne 16.01.2012
	Zápis ze schůze představenstva sdružení LEX, o.s. konané dne 8.12.2011
	Je v příloze k tomuto bulletinu. Název souboru je
	zapis_schuze_predstavenstva_08122011.pdf.
	Ke stažení rovněž na http://www.gunlex.cz/2011/12/12/zapis-ze-schuze-predstavenstva-sdruzeni-lex-o-s-konane-dne-8-12-2011/
	Je v příloze k tomuto bulletinu. Název souboru je LEX_KK_111205.pdf.
	Ke stažení rovněž na http://www.gunlex.cz/2011/12/16/zapis-z-jednani-kontrolni-komise-ze-dne-05-12-2011/
	Organizační a jednací řád Sdružení LEX
	Je v příloze k tomuto bulletinu. Název souboru je LEX_Organizacni_jednaci_rad.pdf.
	Ke stažení rovněž na http://www.gunlex.cz/2011/12/20/organizacni-a-jednaci-rad-sdruzeni-lex/
	Partneři:


